АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14   »  августа  2015 г.                                                                  №   49
     О присвоении адреса земельному участку

     В связи с поступившим заявлением от Трифоновой  Марии  Григорьевны  о присвоении адреса земельному участку, руководствуясь  Федеральным  законом  от 25 октября  2001г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

       1.  Присвоить адрес: ул. Яворского, 6/1, поселок совхоза «АМО», Новоаннинский район, Волгоградская область земельному участку, площадью 1042,0 кв.м.,   расположенному – Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», улица Яворского, 6. Категория земель указанного земельного участка – земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства.

      2. Право собственности  на земельный участок подлежит обязательной государственной регистрации  в Управлении Росреестра по Волгоградской области.

      3. Рекомендовать собственникам после  государственной регистрации права  зарегистрировать  собственность в Администрации Амовского сельского поселения.

      4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего специалиста   Морозову О.В.
 Глава Амовского сельского поселения                                 А.В.Четвериков